
ICBMV Comanda Nr 2 - MC1023111 + MC1023666

I.D.: 83611246

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.926,00 RON - 1.926,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1. Seringi 5ml cu ac, 100 buc/cutie-2x29,00=58,00 lei 2. Seringi 10ml cu ac, 100 buc/cutie-2x41,00=82,00 lei 3. Seringi 1ml tip insulina, 100 buc/cutie-1x48,00=48,00 lei 4. Conuri sterile (vârfuri de pipeta pe suport) tip Eppendorf cu capacitate cuprinsă între 100 - 1000 µl, 1 Cutie x 96 conuri, 30x22,00=660,00 lei 5. Conuri cu capacitate cuprinsă între 1000 - 10000 µl, nesterile, tip Eppendorf, 1 Cutie x 96 conuri, 1x182,00=182,00 lei 6. Placi Petri de unica folosinta (plastic) cu diametrul de 90 mm si inaltimea de 9 mm, 1 Cutie x 500 Placi, 2x244,00=488,00 lei 7. Criotuburi de capacitate 2 ml, 1 Punga x 100 Criotuburi, 4x102,00=408,00 lei Total=1.926,00 lei Conform Oferta Nr.135 MC1023111 + MC1023666 / RN_1064, RN_1481, RN_1095, RN_1887,
